令和 4 年 5 月吉日

大会参加チーム代表者・監督・選手 各位

浜松市浜北ソフトボール協会

「第 66 回中日本総合男子ソフトボール選手権大会」

宿泊等の斡旋について

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

コロナ禍のなか、何かと大変かと思いますが、今大会に遠路よりご参加いただき、感謝と歓迎を

申し上げます。

さて、標記のとおり、宿泊等について下記のとおり斡旋するので、お手数ですが直接ご相談いた

だきますようお願い申し上げます。

記

旅行代理店   遠州鉄道（株） 旅行営業課 営業第２グループ（電話 ０５３－４５７－６４７０）

担 当  鈴木健太郎

内 容   宿泊先、移動手段（バス等）、昼食の手配

そ の 他   申込方法などについては、遠州鉄道（株）の案内文及び申込書を参照のこと。